
FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 23/04/2017
Hora Listado: 14:14:43

II PRUEBA SENIOR SOFT LINE 2017
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SON PARC) FECHA: 23/04/2017  CODIGO: BP0517105

HÁNDICAP FEMENINO   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 LLABRES JUAN, MARIA BP01131287 10,7 9,9 S F 2 11 40 40
2 DE FRUTOS MARTIN, LEONOR BP00382613 25,7 S F 4 28 36 36
3 LASIC DURAN, ANA BP07326826 24,2 S F 4 26 35 35

SERRA PASCUAL, GERÓNIMA BP16901881 31,1 30,6 S F 5 33 35 35
5 MAYOL COMAS, NATALIA BP12341393 23,2 S F 4 25 34 34

MARI PONS, JANET BP05262587 26,1 S F 4 28 34 34
7 HEIMANN, CHRISTINE BP19810578 15,9 S F 3 17 33 33
8 CORIAND, SABINE BP05467689 32,6 S F 5 33 32 32
9 GAGGIONI, MARGARETE BP51126051 8,5 8,6 S F 2 9 31 31

CANALS ALVAREZ, ISABEL BP12438810 15,2 15,3 S F 3 16 31 31
JUANEDA SINTES, MARIA TERES BP05643603 16,0 16,1 S F 3 17 31 31
ALLEGUE TOGORES, EVA BP57278079 17,5 17,6 S F 3 19 31 31
BUSQUETS POMAR, ANTONIA BP12647688 25,3 25,4 S F 4 28 31 31
ELVIRA VILLALONGA, CRISTINA BP18395828 26,6 S F 5 29 31 31
ALOY RODRIGUEZ, MARIA DOLOR BP01368951 26,5 S F 5 29 31 31
MUNAR MUNAR, CATALINA BP00458028 27,1 S F 5 30 31 31

17 MALDONADO MORENO, FRANCISCA BP07386887 10,8 10,9 S F 2 11 30 30
LEHMANN, BARBARA BP57157130 23,6 23,7 S F 4 26 30 30
MARTINEZ LOSA, JUANA BP56892187 30,5 S F 5 33 30 30

20 MONTESINOS ORGAZ, MONSERRAT BP16453011 10,9 11,0 S F 2 11 29 29
21 PRIETO RIVAS, Mª DOLORES BP00402991 18,5 18,6 S F 4 20 28 28
22 VON ARX, ELAINE BP51775036 4,7 4,8 S F 2 5 27 27

HAMMARGREN, KERSTIN BP12220434 17,9 18,0 S F 3 19 27 27
EICKHORN, ULLA BP19312706 21,7 21,8 S F 4 23 27 27
GARCIA HERMENEGILDO, PILAR BP16469356 28,6 S F 5 31 27 27

26 GALAN GASCON, DOLORES BP12194810 28,4 S F 5 31 26 26
27 ALCOVER VAQUER, MAITE BP01075781 14,3 14,4 S F 3 15 25 25
28 FRATESCHI, SYLVIE BP51898211 16,6 16,7 S F 3 18 24 24

GRIMA, MARIE CHRISTINE BP05913144 20,0 20,1 S F 4 22 24 24
GARCIA FERRER, ANA VB14447411 26,3 26,4 S F 4 29 24 24
HENRY DE PALMER, SUSANNE BP01360959 26,2 26,3 S F 4 29 24 24

32 MEDINA MORALES, JOSEFA BP56892188 32,2 S F 5 33 21 21
33 COLL GARI, MARGARITA BP12643586 26,3 26,4 S F 4 29 20 20
34 MULLER, ANNE-MARIE BP19749217 18,0 18,1 S F 3 19 17 17
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II PRUEBA SENIOR SOFT LINE 2017
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SON PARC) FECHA: 23/04/2017  CODIGO: BP0517105

HÁNDICAP MASCULINO   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 VILLA MOLINA, RAFAEL BP01758735 26,9 24,5 S M 5 27 40 40
2 NIETO FERNANDEZ, JOSE ANDRE BP00759119 19,6 S M 4 20 36 36
3 CUADRILLERO PETISCO, LUIS BP51370608 15,6 S M 3 15 35 35

RUEDA MALDONADO, CRISTOBAL BP12402144 18,1 S M 3 18 35 35
ALEMANY ROS, JAIME BP16469354 22,1 S M 4 22 35 35

6 MAS SEGUI, BIEL BP12643587 15,2 S M 3 15 34 34
CARBONELL ORDINAS, PEDRO J. BP56821378 16,8 S M 3 16 34 34
DEFOSSEZ, THIERRY BP07906290 24,6 S M 4 25 34 34
PALACIOS DE MIER, PEDRO BP07424591 24,5 S M 4 25 34 34

10 VALLES PAYERAS, MIQUEL BP18040560 17,0 S M 3 17 33 33
CRUZ, ENRIQUE BP18477418 18,3 S M 3 18 33 33
ROSSELLO RAMON, LORENZO BP56749474 19,7 S M 4 20 33 33
ALBIS MORELL, JUAN MANUEL BP12647687 24,0 S M 4 24 33 33
GUASP BALLESTER, VICENÇ RAM BP15457026 31,0 30,0 S M 5 27 33 33

15 DIAZ HERNANDEZ, JUAN BP16458548 10,5 10,6 S M 2 9 32 32
ROJANO FERNANDEZ, PEDRO BP56451528 10,9 11,0 S M 2 10 32 32
ROWLEY, PETER BP05443076 11,4 11,5 S M 2 10 32 32
FEIJOO NOVOA, MIGUEL ANGEL BP56761899 12,5 S M 3 12 32 32
ROCA SALORD, EDUARDO BP05424000 12,5 S M 3 12 32 32
SANCHEZ LOPEZ, DANIEL BP12402146 13,7 S M 3 13 32 32
TOMAS GALMES, JUAN BP00095158 15,9 S M 3 15 32 32
DARDER ANDREU, JUAN FRANCIS BP09158511 19,4 S M 4 19 32 32
ETTER, MAX BP19749210 19,6 S M 4 20 32 32
MARTINEZ GASPAR, GASPAR BP57148790 20,3 S M 4 20 32 32
CASTELL CAULES, PEDRO BP05364954 22,3 S M 4 23 32 32
DANUS GARCIA, BERNARDO JUAN BP18163453 27,4 S M 5 27 32 32

27 VON ARX, FRANK BP51775035 7,0 7,1 S M 2 6 31 31
GARROS CAROL, JORDI BP00202140 13,4 13,5 S M 3 13 31 31
JIMENEZ GARCIA, FERNANDO BP09260752 22,9 23,0 S M 4 23 31 31

30 CAPO SERRA, JOSEP JOAN BP00134088 12,3 12,4 S M 3 11 30 30
SERRANO ORTIZ, JOSE LUIS BP01287320 14,1 14,2 S M 3 13 30 30
TUMBARELLO, DANIEL BP00886947 21,4 21,5 S M 4 22 30 30
GUILLEN MONTENEGRO, JOSE LU BP12460388 21,9 22,0 S M 4 22 30 30
AREVALO GONZALEZ, LUIS ALBE BP05453029 22,9 23,0 S M 4 23 30 30

35 ANDREU MULET, RAMON BP15055985 9,5 9,6 S M 2 8 29 29
LLABRES GISBERT, GABRIEL BP05370578 12,2 12,3 S M 3 11 29 29
PERELLO ROCA, GABRIEL BP01402992 12,5 12,6 S M 3 12 29 29
MCDONALD, HAMISH BP07888466 13,2 13,3 S M 3 12 29 29
PALMER SEGUI, LORENZO BP01043886 14,4 14,5 S M 3 14 29 29
MAS ADROVER, JOAN MARIA BP56781043 19,6 19,7 S M 4 20 29 29

41 FERRA ALLES, JUAN BP05154058 6,4 6,5 S M 2 5 28 28
GARY REID BP05756170 11,6 11,7 S M 3 11 28 28
SANCHEZ PALOMO, CRISANTO BP56793516 14,9 15,0 S M 3 14 28 28
CAÑELLAS OLIVA, SALVADOR BP56064870 25,2 25,3 S M 4 26 28 28

45 PONS CLADERA, GUILLERMO BP07112658 11,8 11,9 S M 3 11 27 27
ARCENILLAS DEL CASTILLO, JU BP16281651 17,0 17,1 S M 3 17 27 27
DARDER ANDREU, ANTONIO BP16234152 17,9 18,0 S M 3 18 27 27
JIMENEZ RODRIGUEZ, MIGUEL A BP16440342 20,7 20,8 S M 4 21 27 27
POU ROCA, LORENZO BP12286053 21,7 21,8 S M 4 22 27 27
RIUDAVETS SALES, ANTONIO BP01093420 23,4 23,5 S M 4 24 27 27
LOPEZ SARQUELLA, MIGUEL BP56064853 25,5 25,6 S M 4 26 27 27

52 ANDREU MULET, RICARDO BP15058153 4,3 4,4 S M 1 2 26 26
BLANCO RIVERA, RAUL BP01058955 9,8 9,9 S M 2 9 26 26
BROWNLOW, RANTHORNE BP05060995 10,7 10,8 S M 2 10 26 26
RUBI OLIVER, BARTOLOME BP09159615 16,6 16,7 S M 3 16 26 26
JUDEL ALCALA DEL OLMO, JOSE BP00204469 16,9 17,0 S M 3 17 26 26
MORAGUES SUAU, RAIMUNDO BP00885459 17,4 17,5 S M 3 17 26 26
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II PRUEBA SENIOR SOFT LINE 2017
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SON PARC) FECHA: 23/04/2017  CODIGO: BP0517105

HÁNDICAP MASCULINO   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

BIBILONI ROTGER, JOSE BP56912658 24,9 25,0 S M 4 25 26 26
59 HELLSTROM, MICHAEL BP13809396 8,2 8,3 S M 2 7 24 24

MAS NOGUERA, PEDRO BP12401041 10,3 10,4 S M 2 9 24 24
VICENS TORTELLA, JUAN BP07360336 18,8 18,9 S M 4 19 24 24

62 HYDE, ANDREW BP05916412 8,4 8,5 S M 2 7 23 23
SKORNIK, JAIME BP05325157 9,2 9,3 S M 2 8 23 23
CERDA BOSCH, JORGE BP07069495 11,3 11,4 S M 2 10 23 23
SABATER REBASSA, ANDRES BP16107632 18,9 19,0 S M 4 19 23 23
SOCIAS FUSTER, PEDRO BP13371741 26,3 26,4 S M 4 27 23 23

67 MORAN CORTES, JOSE RAMON BP00426531 12,7 12,8 S M 3 12 22 22
RAMIREZ NAVARRETE, MANUEL BP16753602 14,6 14,7 S M 3 14 22 22
LOES, ERNEST BP19749211 17,2 17,3 S M 3 17 22 22
RODRIGUEZ TOUBES, JUAN CARL BP16200271 22,2 22,3 S M 4 22 22 22

71 RODRIGUEZ-NAVAS SUAREZ, ROD BP01061007 15,1 15,2 S M 3 15 20 20
72 MERCADAL HUGUET, GUILLERMO BP05424001 19,6 19,7 S M 4 20 19 19
73 PIRILLO, JORGE BP12058774 24,3 24,4 S M 4 25 18 18
74 CRESPI GAMUNDI, RAFAEL BP12697064 14,7 14,8 S M 3 14 Ret

SCHADWINTEL, HARTMUT BP57384736 9,4 S M 2 8 N.P
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SON PARC) FECHA: 23/04/2017  CODIGO: BP0517105

SCRATCH FEMENINO   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 LLABRES JUAN, MARIA BP01131287 10,7 9,9 S F 2 11 29 29
2 GAGGIONI, MARGARETE BP51126051 8,5 8,6 S F 2 9 22 22

VON ARX, ELAINE BP51775036 4,7 4,8 S F 2 5 22 22
4 MALDONADO MORENO, FRANCISCA BP07386887 10,8 10,9 S F 2 11 20 20
5 MONTESINOS ORGAZ, MONSERRAT BP16453011 10,9 11,0 S F 2 11 19 19
6 HEIMANN, CHRISTINE BP19810578 15,9 S F 3 17 17 17
7 JUANEDA SINTES, MARIA TERES BP05643603 16,0 16,1 S F 3 17 15 15

CANALS ALVAREZ, ISABEL BP12438810 15,2 15,3 S F 3 16 15 15
9 ALLEGUE TOGORES, EVA BP57278079 17,5 17,6 S F 3 19 14 14

ALCOVER VAQUER, MAITE BP01075781 14,3 14,4 S F 3 15 14 14
11 LASIC DURAN, ANA BP07326826 24,2 S F 4 26 13 13
12 MAYOL COMAS, NATALIA BP12341393 23,2 S F 4 25 12 12

HAMMARGREN, KERSTIN BP12220434 17,9 18,0 S F 3 19 12 12
14 EICKHORN, ULLA BP19312706 21,7 21,8 S F 4 23 11 11

GRIMA, MARIE CHRISTINE BP05913144 20,0 20,1 S F 4 22 11 11
16 MUNAR MUNAR, CATALINA BP00458028 27,1 S F 5 30 10 10

ELVIRA VILLALONGA, CRISTINA BP18395828 26,6 S F 5 29 10 10
ALOY RODRIGUEZ, MARIA DOLOR BP01368951 26,5 S F 5 29 10 10
DE FRUTOS MARTIN, LEONOR BP00382613 25,7 S F 4 28 10 10
PRIETO RIVAS, Mª DOLORES BP00402991 18,5 18,6 S F 4 20 10 10
FRATESCHI, SYLVIE BP51898211 16,6 16,7 S F 3 18 10 10

22 SERRA PASCUAL, GERÓNIMA BP16901881 31,1 30,6 S F 5 33 9 9
MARI PONS, JANET BP05262587 26,1 S F 4 28 9 9
BUSQUETS POMAR, ANTONIA BP12647688 25,3 25,4 S F 4 28 9 9
LEHMANN, BARBARA BP57157130 23,6 23,7 S F 4 26 9 9

26 GALAN GASCON, DOLORES BP12194810 28,4 S F 5 31 6 6
GARCIA FERRER, ANA VB14447411 26,3 26,4 S F 4 29 6 6

28 CORIAND, SABINE BP05467689 32,6 S F 5 33 5 5
GARCIA HERMENEGILDO, PILAR BP16469356 28,6 S F 5 31 5 5
HENRY DE PALMER, SUSANNE BP01360959 26,2 26,3 S F 4 29 5 5
MULLER, ANNE-MARIE BP19749217 18,0 18,1 S F 3 19 5 5

32 COLL GARI, MARGARITA BP12643586 26,3 26,4 S F 4 29 4 4
33 MARTINEZ LOSA, JUANA BP56892187 30,5 S F 5 33 2 2

MEDINA MORALES, JOSEFA BP56892188 32,2 S F 5 33 2 2
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II PRUEBA SENIOR SOFT LINE 2017
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SON PARC) FECHA: 23/04/2017  CODIGO: BP0517105

SCRATCH MASCULINO   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 VON ARX, FRANK BP51775035 7,0 7,1 S M 2 6 25 25
2 FERRA ALLES, JUAN BP05154058 6,4 6,5 S M 2 5 24 24

ANDREU MULET, RICARDO BP15058153 4,3 4,4 S M 1 2 24 24
4 DIAZ HERNANDEZ, JUAN BP16458548 10,5 10,6 S M 2 9 23 23

ANDREU MULET, RAMON BP15055985 9,5 9,6 S M 2 8 23 23
6 ROJANO FERNANDEZ, PEDRO BP56451528 10,9 11,0 S M 2 10 22 22

ROWLEY, PETER BP05443076 11,4 11,5 S M 2 10 22 22
8 TOMAS GALMES, JUAN BP00095158 15,9 S M 3 15 21 21

MAS SEGUI, BIEL BP12643587 15,2 S M 3 15 21 21
ROCA SALORD, EDUARDO BP05424000 12,5 S M 3 12 21 21
CAPO SERRA, JOSEP JOAN BP00134088 12,3 12,4 S M 3 11 21 21

12 CUADRILLERO PETISCO, LUIS BP51370608 15,6 S M 3 15 20 20
SANCHEZ LOPEZ, DANIEL BP12402146 13,7 S M 3 13 20 20
FEIJOO NOVOA, MIGUEL ANGEL BP56761899 12,5 S M 3 12 20 20
LLABRES GISBERT, GABRIEL BP05370578 12,2 12,3 S M 3 11 20 20
GARY REID BP05756170 11,6 11,7 S M 3 11 20 20

17 CARBONELL ORDINAS, PEDRO J. BP56821378 16,8 S M 3 16 19 19
GARROS CAROL, JORDI BP00202140 13,4 13,5 S M 3 13 19 19
SERRANO ORTIZ, JOSE LUIS BP01287320 14,1 14,2 S M 3 13 19 19
MCDONALD, HAMISH BP07888466 13,2 13,3 S M 3 12 19 19
BLANCO RIVERA, RAUL BP01058955 9,8 9,9 S M 2 9 19 19
HYDE, ANDREW BP05916412 8,4 8,5 S M 2 7 19 19
HELLSTROM, MICHAEL BP13809396 8,2 8,3 S M 2 7 19 19

24 NIETO FERNANDEZ, JOSE ANDRE BP00759119 19,6 S M 4 20 18 18
PERELLO ROCA, GABRIEL BP01402992 12,5 12,6 S M 3 12 18 18

26 ROSSELLO RAMON, LORENZO BP56749474 19,7 S M 4 20 17 17
RUEDA MALDONADO, CRISTOBAL BP12402144 18,1 S M 3 18 17 17
VALLES PAYERAS, MIQUEL BP18040560 17,0 S M 3 17 17 17
PONS CLADERA, GUILLERMO BP07112658 11,8 11,9 S M 3 11 17 17
BROWNLOW, RANTHORNE BP05060995 10,7 10,8 S M 2 10 17 17
SKORNIK, JAIME BP05325157 9,2 9,3 S M 2 8 17 17

32 VILLA MOLINA, RAFAEL BP01758735 26,9 24,5 S M 5 27 16 16
ALEMANY ROS, JAIME BP16469354 22,1 S M 4 22 16 16
ETTER, MAX BP19749210 19,6 S M 4 20 16 16
CRUZ, ENRIQUE BP18477418 18,3 S M 3 18 16 16
PALMER SEGUI, LORENZO BP01043886 14,4 14,5 S M 3 14 16 16
SANCHEZ PALOMO, CRISANTO BP56793516 14,9 15,0 S M 3 14 16 16
MAS NOGUERA, PEDRO BP12401041 10,3 10,4 S M 2 9 16 16

39 MAS ADROVER, JOAN MARIA BP56781043 19,6 19,7 S M 4 20 15 15
DARDER ANDREU, JUAN FRANCIS BP09158511 19,4 S M 4 19 15 15
CERDA BOSCH, JORGE BP07069495 11,3 11,4 S M 2 10 15 15

42 MARTINEZ GASPAR, GASPAR BP57148790 20,3 S M 4 20 14 14
43 ALBIS MORELL, JUAN MANUEL BP12647687 24,0 S M 4 24 13 13

CASTELL CAULES, PEDRO BP05364954 22,3 S M 4 23 13 13
GUILLEN MONTENEGRO, JOSE LU BP12460388 21,9 22,0 S M 4 22 13 13
ARCENILLAS DEL CASTILLO, JU BP16281651 17,0 17,1 S M 3 17 13 13
JUDEL ALCALA DEL OLMO, JOSE BP00204469 16,9 17,0 S M 3 17 13 13
RUBI OLIVER, BARTOLOME BP09159615 16,6 16,7 S M 3 16 13 13
RAMIREZ NAVARRETE, MANUEL BP16753602 14,6 14,7 S M 3 14 13 13

50 DEFOSSEZ, THIERRY BP07906290 24,6 S M 4 25 12 12
AREVALO GONZALEZ, LUIS ALBE BP05453029 22,9 23,0 S M 4 23 12 12
JIMENEZ GARCIA, FERNANDO BP09260752 22,9 23,0 S M 4 23 12 12
TUMBARELLO, DANIEL BP00886947 21,4 21,5 S M 4 22 12 12
DARDER ANDREU, ANTONIO BP16234152 17,9 18,0 S M 3 18 12 12
MORAGUES SUAU, RAIMUNDO BP00885459 17,4 17,5 S M 3 17 12 12
MORAN CORTES, JOSE RAMON BP00426531 12,7 12,8 S M 3 12 12 12

57 RIUDAVETS SALES, ANTONIO BP01093420 23,4 23,5 S M 4 24 11 11
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SON PARC) FECHA: 23/04/2017  CODIGO: BP0517105

SCRATCH MASCULINO   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

JIMENEZ RODRIGUEZ, MIGUEL A BP16440342 20,7 20,8 S M 4 21 11 11
59 GUASP BALLESTER, VICENÇ RAM BP15457026 31,0 30,0 S M 5 27 10 10

DANUS GARCIA, BERNARDO JUAN BP18163453 27,4 S M 5 27 10 10
PALACIOS DE MIER, PEDRO BP07424591 24,5 S M 4 25 10 10

62 BIBILONI ROTGER, JOSE BP56912658 24,9 25,0 S M 4 25 9 9
SABATER REBASSA, ANDRES BP16107632 18,9 19,0 S M 4 19 9 9
VICENS TORTELLA, JUAN BP07360336 18,8 18,9 S M 4 19 9 9
LOES, ERNEST BP19749211 17,2 17,3 S M 3 17 9 9
RODRIGUEZ-NAVAS SUAREZ, ROD BP01061007 15,1 15,2 S M 3 15 9 9

67 CAÑELLAS OLIVA, SALVADOR BP56064870 25,2 25,3 S M 4 26 8 8
POU ROCA, LORENZO BP12286053 21,7 21,8 S M 4 22 8 8
MERCADAL HUGUET, GUILLERMO BP05424001 19,6 19,7 S M 4 20 8 8

70 RODRIGUEZ TOUBES, JUAN CARL BP16200271 22,2 22,3 S M 4 22 7 7
71 SOCIAS FUSTER, PEDRO BP13371741 26,3 26,4 S M 4 27 6 6
72 LOPEZ SARQUELLA, MIGUEL BP56064853 25,5 25,6 S M 4 26 5 5

PIRILLO, JORGE BP12058774 24,3 24,4 S M 4 25 5 5
74 CRESPI GAMUNDI, RAFAEL BP12697064 14,7 14,8 S M 3 14 Ret

SCHADWINTEL, HARTMUT BP57384736 9,4 S M 2 8 N.P



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 23/04/2017
Hora Listado: 14:17:16

II PRUEBA SENIOR SOFT LINE 2017
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SON PARC) FECHA: 23/04/2017  CODIGO: BP0517105

HÁNDICAP FEMENINO 60-69 AÑOS   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SERRA PASCUAL, GERÓNIMA BP16901881 31,1 30,6 S F 5 33 35 35
2 MARI PONS, JANET BP05262587 26,1 S F 4 28 34 34
3 HEIMANN, CHRISTINE BP19810578 15,9 S F 3 17 33 33
4 GAGGIONI, MARGARETE BP51126051 8,5 8,6 S F 2 9 31 31

ALLEGUE TOGORES, EVA BP57278079 17,5 17,6 S F 3 19 31 31
BUSQUETS POMAR, ANTONIA BP12647688 25,3 25,4 S F 4 28 31 31
ALOY RODRIGUEZ, MARIA DOLOR BP01368951 26,5 S F 5 29 31 31
MUNAR MUNAR, CATALINA BP00458028 27,1 S F 5 30 31 31

9 VON ARX, ELAINE BP51775036 4,7 4,8 S F 2 5 27 27
HAMMARGREN, KERSTIN BP12220434 17,9 18,0 S F 3 19 27 27
EICKHORN, ULLA BP19312706 21,7 21,8 S F 4 23 27 27

12 GALAN GASCON, DOLORES BP12194810 28,4 S F 5 31 26 26
13 FRATESCHI, SYLVIE BP51898211 16,6 16,7 S F 3 18 24 24

GRIMA, MARIE CHRISTINE BP05913144 20,0 20,1 S F 4 22 24 24
15 MEDINA MORALES, JOSEFA BP56892188 32,2 S F 5 33 21 21
16 COLL GARI, MARGARITA BP12643586 26,3 26,4 S F 4 29 20 20
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SON PARC) FECHA: 23/04/2017  CODIGO: BP0517105

HÁNDICAP FEMENINO 70 AÑOS EN ADELANTE   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CORIAND, SABINE BP05467689 32,6 S F 5 33 32 32
2 LEHMANN, BARBARA BP57157130 23,6 23,7 S F 4 26 30 30
3 HENRY DE PALMER, SUSANNE BP01360959 26,2 26,3 S F 4 29 24 24
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SON PARC) FECHA: 23/04/2017  CODIGO: BP0517105

HÁNDICAP MASCULINO 60-69 AÑOS   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 VILLA MOLINA, RAFAEL BP01758735 26,9 24,5 S M 5 27 40 40
2 NIETO FERNANDEZ, JOSE ANDRE BP00759119 19,6 S M 4 20 36 36
3 ALEMANY ROS, JAIME BP16469354 22,1 S M 4 22 35 35
4 MAS SEGUI, BIEL BP12643587 15,2 S M 3 15 34 34

CARBONELL ORDINAS, PEDRO J. BP56821378 16,8 S M 3 16 34 34
DEFOSSEZ, THIERRY BP07906290 24,6 S M 4 25 34 34

7 VALLES PAYERAS, MIQUEL BP18040560 17,0 S M 3 17 33 33
ROSSELLO RAMON, LORENZO BP56749474 19,7 S M 4 20 33 33
ALBIS MORELL, JUAN MANUEL BP12647687 24,0 S M 4 24 33 33
GUASP BALLESTER, VICENÇ RAM BP15457026 31,0 30,0 S M 5 27 33 33

11 ROJANO FERNANDEZ, PEDRO BP56451528 10,9 11,0 S M 2 10 32 32
FEIJOO NOVOA, MIGUEL ANGEL BP56761899 12,5 S M 3 12 32 32
SANCHEZ LOPEZ, DANIEL BP12402146 13,7 S M 3 13 32 32
TOMAS GALMES, JUAN BP00095158 15,9 S M 3 15 32 32

15 CAPO SERRA, JOSEP JOAN BP00134088 12,3 12,4 S M 3 11 30 30
SERRANO ORTIZ, JOSE LUIS BP01287320 14,1 14,2 S M 3 13 30 30
TUMBARELLO, DANIEL BP00886947 21,4 21,5 S M 4 22 30 30
GUILLEN MONTENEGRO, JOSE LU BP12460388 21,9 22,0 S M 4 22 30 30
AREVALO GONZALEZ, LUIS ALBE BP05453029 22,9 23,0 S M 4 23 30 30

20 LLABRES GISBERT, GABRIEL BP05370578 12,2 12,3 S M 3 11 29 29
PERELLO ROCA, GABRIEL BP01402992 12,5 12,6 S M 3 12 29 29
MCDONALD, HAMISH BP07888466 13,2 13,3 S M 3 12 29 29
MAS ADROVER, JOAN MARIA BP56781043 19,6 19,7 S M 4 20 29 29

24 FERRA ALLES, JUAN BP05154058 6,4 6,5 S M 2 5 28 28
CAÑELLAS OLIVA, SALVADOR BP56064870 25,2 25,3 S M 4 26 28 28

26 PONS CLADERA, GUILLERMO BP07112658 11,8 11,9 S M 3 11 27 27
ARCENILLAS DEL CASTILLO, JU BP16281651 17,0 17,1 S M 3 17 27 27

28 JUDEL ALCALA DEL OLMO, JOSE BP00204469 16,9 17,0 S M 3 17 26 26
BIBILONI ROTGER, JOSE BP56912658 24,9 25,0 S M 4 25 26 26

30 HELLSTROM, MICHAEL BP13809396 8,2 8,3 S M 2 7 24 24
MAS NOGUERA, PEDRO BP12401041 10,3 10,4 S M 2 9 24 24

32 SKORNIK, JAIME BP05325157 9,2 9,3 S M 2 8 23 23
CERDA BOSCH, JORGE BP07069495 11,3 11,4 S M 2 10 23 23
SABATER REBASSA, ANDRES BP16107632 18,9 19,0 S M 4 19 23 23

35 RAMIREZ NAVARRETE, MANUEL BP16753602 14,6 14,7 S M 3 14 22 22
LOES, ERNEST BP19749211 17,2 17,3 S M 3 17 22 22

37 MERCADAL HUGUET, GUILLERMO BP05424001 19,6 19,7 S M 4 20 19 19
38 CRESPI GAMUNDI, RAFAEL BP12697064 14,7 14,8 S M 3 14 Ret
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II PRUEBA SENIOR SOFT LINE 2017
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SON PARC) FECHA: 23/04/2017  CODIGO: BP0517105

HÁNDICAP MASCULINO 70 AÑOS EN ADELANTE   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ROWLEY, PETER BP05443076 11,4 11,5 S M 2 10 32 32
DARDER ANDREU, JUAN FRANCIS BP09158511 19,4 S M 4 19 32 32
MARTINEZ GASPAR, GASPAR BP57148790 20,3 S M 4 20 32 32
CASTELL CAULES, PEDRO BP05364954 22,3 S M 4 23 32 32

5 PALMER SEGUI, LORENZO BP01043886 14,4 14,5 S M 3 14 29 29
6 SANCHEZ PALOMO, CRISANTO BP56793516 14,9 15,0 S M 3 14 28 28
7 DARDER ANDREU, ANTONIO BP16234152 17,9 18,0 S M 3 18 27 27

POU ROCA, LORENZO BP12286053 21,7 21,8 S M 4 22 27 27
RIUDAVETS SALES, ANTONIO BP01093420 23,4 23,5 S M 4 24 27 27
LOPEZ SARQUELLA, MIGUEL BP56064853 25,5 25,6 S M 4 26 27 27

11 BLANCO RIVERA, RAUL BP01058955 9,8 9,9 S M 2 9 26 26
BROWNLOW, RANTHORNE BP05060995 10,7 10,8 S M 2 10 26 26
RUBI OLIVER, BARTOLOME BP09159615 16,6 16,7 S M 3 16 26 26
MORAGUES SUAU, RAIMUNDO BP00885459 17,4 17,5 S M 3 17 26 26

15 VICENS TORTELLA, JUAN BP07360336 18,8 18,9 S M 4 19 24 24
16 MORAN CORTES, JOSE RAMON BP00426531 12,7 12,8 S M 3 12 22 22

RODRIGUEZ TOUBES, JUAN CARL BP16200271 22,2 22,3 S M 4 22 22 22
18 RODRIGUEZ-NAVAS SUAREZ, ROD BP01061007 15,1 15,2 S M 3 15 20 20
19 PIRILLO, JORGE BP12058774 24,3 24,4 S M 4 25 18 18
20 SCHADWINTEL, HARTMUT BP57384736 9,4 S M 2 8 N.P
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